

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：机房建设项目（一期）

项目编号：NNZC2024-G1-991672-JDZB

分标：无

投标人名称：南宁朝明智能科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价（元） ②	单项合计（元） ③=①×②	备注
一、模块化机房系统							
1.1 微模块通道							
1	服务器机柜	NetHos-M FR42612W	华为	9 个	9355.00	84195.00	无
2	冷通道组件	FusionModule2 000 冷通道组件	华为	1 套	54600.00	54600.00	无
3	通道内监控系统	FusionModule2 000 冷通道监控系统	华为	1 套	28500.00	28500.00	无
1.2 配电系统							
1	精密配电柜	PDU8000-0160A CV4-SCA171	华为	1 台	40560.00	40560.00	无
2	空调挂箱	PDU8000-0250A CV4-CBA917	华为	1 个	12190.00	12190.00	无
1.3 制冷系统							
1	行级精密空调（加热加湿）	NetCo15000-A0 25H4WE2	华为	1 台	104500.00	104500.00	无
1.4 动环监控 DCIM 系统							
1	DCIM 管理平台	NetEco6000 管理平台	华为	1 套	21381.00	21381.00	无
2	机房硬件管理节点	H22X-05	华为	1 台	24437.00	24437.00	无
3	3D 视图	LWM5MSH05	华为	1 套	14237.00	14237.00	无
4	移动 APP 运维	WM5SMBIAPP00	华为	1 套	3816.00	3816.00	无
5	短信接口对接	iIOT-WAC0411	华为	1 个	2118.00	2118.00	无
6	采集器	ECC800-Pro	华为	1 台	10880.00	10880.00	无
7	网络摄像机（半球型）	C3220-10-SIU	华为	8 台	1022.00	8176.00	无
8	硬盘录像机	IVS1800-D08-1 T 64CH	华为	1 台	8668.00	8668.00	无
9	动环 POE 接入交换机	S5731-H24P4XC	华为	1 台	8500.00	8500.00	无
10	门禁系统	A8802RS	华为优选	1 套	9641.00	9641.00	无

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价（元） ②	单项合计（元） ③=①×②	备注
11	温湿度传感器	33010346	华为优选	4 个	308.00	1232.00	无
12	水浸传感器	33010445	华为优选	1 个	850.00	850.00	无
1.5 冷通道外空调							
1	冷通道外空调	EFA013ABT004	易立高科	1 台	23000.00	23000.00	无
1.6 设备维保							
1	设备维保服务	定制	华为优选	1 项	47000.00	47000.00	无
二、机房工程系统							
2.1 机房装修工程							
1	天面处理	600*600	联兴	60 平方米	108.00	6480.00	无
		B1 级 20cm	哈维斯	70 平方米	57.00	3990.00	无
2	墙面工程	10cm	国产优质	45 米	63.00	2835.00	无
		彩钢板	鼎奋	105 平方米	286.00	30030.00	无
		龙骨	神鸟	105 平方米	50.00	5250.00	无
		12mm	恒保	14.4 平方米	630.00	9072.00	无
3	地面工程	600*600*35mm	京通	60 平方米	401.00	24060.00	无
		B1 级 20cm	哈维斯	51 平方米	57.00	2907.00	无
		国产优质定制	国产优质	2 套	1378.00	2756.00	无
		国产优质定制	国产优质	45 米	28.00	1260.00	无
		国产优质定制	国产优质	2 套	516.00	1032.00	无
4	门窗工程	定制 1500×2400mm	广邑	2 樘	5131.00	10262.00	无
		定制 1500×2400mm	恒保	2 樘	5593.00	11186.00	无
		国产优质定制	国产优质	1 个	225.00	225.00	无
5	加固工程	国产优质定制	国产优质	2 套	4600.00	9200.00	无
6	其他工程	国产优质定制	国产优质	1 项	2300.00	2300.00	无
		国产优质定制	国产优质	1 项	4000.00	4000.00	无
		国产优质定制	国产优质	1 项	1000.00	1000.00	无
2.2 机房电气工程							
1	UPS 到配电列头柜线缆	电源线 -ZA-YJV-(4x50+1x25)mm ² -黑	起帆	30 米	250.00	7500.00	无

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元) ②	单项合计(元) ③=①×②	备注
2	动力配电箱 输入线缆	电源线 -ZA-YJV-(4x50 +1x25)mm ² -黑	起帆	15 米	250.00	3750.00	无
3	空调室内机 电源线缆	ZA-RVV-5x10mm ²	起帆	10 米	73.00	730.00	无
4	空调外机电 源线缆	ZA-RVV-5x2.5m ²	起帆	50 米	23.00	1150.00	无
5	空调外机信 号线缆	ZA-RVVP-3x1.0 mm ² , 屏蔽户外 线缆	起帆	50 米	9.00	450.00	无
6	RPDU 线缆	ZA-RVV-3x6mm ²	起帆	220 米	28.00	6160.00	无
7	信号线	RVSP2*1.5	起帆	100 米	4.00	400.00	无
8	信号线	TWE600	Taiwin 台胜	1 箱	945.00	945.00	无
9	LED 灯盘	600*1200	雷士	16 套	240.00	3840.00	无
10	翘板开关	250V 10A	雷士	2 个	27.00	54.00	无
11	电源插座电 源线	ZC-BVR2.5mm ²	起帆	100 米	4.50	450.00	无
12	电源插座	250V 15A	雷士	4 个	28.00	112.00	无
13	照明铜芯电 线	ZA-RVV2*2.5mm ²	起帆	200 米	6.00	1200.00	无
14	镀锌线管	20#	国产优质	200 米	5.00	1000.00	无
15	金属软线管	Φ20	国产优质	30 米	5.00	150.00	无
16	镀锌桥架	300*150*1.0m	国产优质	10 米	102.00	1020.00	无

2.3 机房防雷接地系统

1	室内接地汇 流排	30×3mm 铜排	国产优质	30 米	108.00	3240.00	无
2	等电位接线 箱	250*100	国产优质	1 套	400.00	400.00	无
3	接地专用汇 流排	80×300×6mm	国产优质	1 套	250.00	250.00	无
4	铜铁转换接 头	采用紫铜排与 GB40 角铁焊接	国产优质	1 套	45.00	45.00	无
5	铜排支架及 绝缘端子	8×40mm	国产优质	30 套	12.00	360.00	无
8	设备接地线	IEC02(RV)-16m ² -黄/绿	国产优质	20 米	18.00	360.00	无
9	机房设备、金 属外窗等接 地	6mm ² 多股铜芯 线	国产优质	10 米	8.00	80.00	无
10	支撑架、天花 吊架接地	2.5mm ² 多股铜 芯线	国产优质	10 米	4.50	45.00	无

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价（元） ②	单项合计（元） ③=①×②	备注
11	接地辅助材料	膨胀钉、免钉胶、热缩管等	国产优质	1 批	1365.00	1365.00	无
12	防雷检测费	防雷检测服务	国产优质	1 项	6900.00	6900.00	无
2.4 精密空调管路及新风系统工程							
1	行级空调管路	智能温控产品 配套件-铜管组件 -3/4" (19mm 气 管)&5/8" (16mm 液管), 每套 25 米	七星	2 套	6850.00	13700.00	无
2	空调管横担及包封	定制	国产优质	1 套	2290.00	2290.00	无
3	制冷剂及冷冻油	制冷剂 -R410A-10kg/ 罐	巨化	2 罐	779.00	1558.00	无
4	空调室外机基础	混凝土结构	国产优质	1 套	1830.00	1830.00	无
5	空调室外机减震橡胶垫	5 厘	国产优质	1 套	150.00	150.00	无
6	空调给水系统	PPR25	国产优质	1 套	1150.00	1150.00	无
7	空调排水地漏系统	PPR50	国产优质	1 套	2870.00	2870.00	无
8	排烟机	KTJ(D)-23-26 4B	绿岛风	1 台	1950.00	1950.00	无
9	窗式新风机	AHB10-14S	绿岛风	1 台	2070.00	2070.00	无
10	新风机控制器	新风机控制器	绿岛风	1 套	400.00	400.00	无
11	风管	定制 400*300mm	国产优质	3 米	430.00	1290.00	无
12	防火阀	400*300mm	绿岛风	1 个	850.00	850.00	无
13	防雨百叶风口	400*300mm	绿岛风	1 个	320.00	320.00	无
14	出风口	200*200mm	绿岛风	1 个	155.00	155.00	无
2.5 机房气体消防系统							
1	气体钢瓶、HP 阀	GQQ150/2.5	大地	1 组	5170.00	5170.00	无
2	灭火剂	HFC-227ea	蓝天	120 公 斤	74.00	8880.00	无
3	安全出口标志灯	安全出口标志灯	劳士	2 个	92.00	184.00	无
4	应急照明	应急照明	劳士	3 个	92.00	276.00	无
5	气体灭火控	GST-QKP01H	海湾	1 台	7000.00	7000.00	无

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元) ②	单项合计(元) ③=①×②	备注
	制器						
6	感温探测器	JTY-GD-G5T	海湾	4 个	73.00	292.00	无
7	感烟探测器	JTW-ZCD-G5H	海湾	2 个	73.00	146.00	无
8	声光报警器	GST-HX-320B	海湾	2 个	73.00	146.00	无
9	紧急启动按钮	GST-LD-8316H	海湾	1 个	110.00	110.00	无
10	喷洒指示灯	GST-LD-8317H	海湾	2 个	110.00	220.00	无
11	呼吸器	呼吸器	兴安	3 个	65.00	195.00	无
12	自动感应泄压口	0.12	瑞普	1 台	690.00	690.00	无
13	消防电气管线敷设	管线敷设	国产优质	1 项	2800.00	2800.00	无
14	气体灭火器	MT5KG	胜安	4 个	390.00	1560.00	无
15	消防检测服务费	消防检测服务费	国产优质	1 项	5710.00	5710.00	无
2.6 综合布线系统【(48 芯预端接光+24*CAT6)/每机柜】							
1	多模 OM3-300 万兆 24 芯预端接光纤 LC-LC 10M	TWFBOM3-LC-LC-24-10	Taiwin 台胜	16 条	899.00	14384.00	无
2	3U288 芯高密度配线架	TWPMT-3U288	Taiwin 台胜	5 个	715.00	3575.00	无
3	24 芯 LC 光纤模块板	TWFBMT-24LC S	Taiwin 台胜	16 个	208.00	3328.00	无
4	空白挡板	TWFBMTP-B	Taiwin 台胜	8 个	16.00	128.00	无
5	六类非屏蔽双绞线	TWE600	Taiwin 台胜	7 箱	945.00	6615.00	无
6	光铜混合垂直配线架	TWPHP-3U72	Taiwin 台胜	3 套	1000.00	3000.00	无
7	6 口光铜混合垂直配线架专用面板	TWFHP-AP	Taiwin 台胜	36 个	249.00	8964.00	无
8	1U48 口光铜组合配线架	TWPGP-1U48	Taiwin 台胜	8 个	435.00	3480.00	无
9	12 口网络插板	TWPGP-12AP	Taiwin 台胜	16 个	408.00	6528.00	无
10	24 芯 LC 光纤插板	TWPGP-24LC	Taiwin 台胜	16 个	439.00	7024.00	无
11	管理环	TWP100	Taiwin 台胜	14 个	60.00	840.00	无
12	六类非屏蔽双绞线, 2 米	TWJ600-02	Taiwin 台胜	50 条	27.00	1350.00	无

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价（元） ②	单项合计（元） ③=①×②	备注
13	双芯 LC-LC 光跳线 OM3 3M	TWFOM3LC-LC-3	Taiwin 台胜	50 对	76.00	3800.00	无
三、安装实施							
1	安装实施	定制	朗明定制	1 项	107000.00	107000.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）： （大写）人民币玖拾壹万贰仟贰佰陆拾元整（¥912260.00 元）							
___无___分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
<p>验收标准：</p> <p>1. 检查供货范围或服务范围</p> <p>货物类：产品到达现场后，中标人应在采购人单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。中标人应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由中标人负责调换、补齐或赔偿。</p> <p>服务类：根据招标文件检查服务内容是否满足要求。</p> <p>2. 中标人应提供完备的技术或服务资料、装箱单和合格证等，并派遣专业人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：</p> <p>2.1 货物或服务技术参数与投标文件中响应表或证明材料一致，性能或指标达到规定的标准，否则，以实际货物或服务技术参数与投标文件响应表参数或证明材料比较，按如下情况处理：</p> <p>（1）供应商投标文件响应表或证明材料中满足或优于的技术参数，在验收时实际不满足技术参数要求的，视为供货商违约，采购人有权终止合同拒收货物，并追究供应商责任，同时报财政部门备案。</p> <p>（2）供应商投标文件响应表或证明材料中优于的技术参数，在验收时实际仅满足并未优于技术参数要求的，视为供货商违约，采购人有权终止合同拒收货物，并追究供应商责任，同时报财政部门备案。</p> <p>（3）供应商投标文件响应表或证明材料中不满足的技术参数，在验收时实际满足技术参数的要求，以满足技术参数的要求验收。</p> <p>（4）供应商投标文件响应表或证明材料中满足的技术参数，在验收时实际优于技术参数的要求，以满足技术参数的要求验收。</p> <p>（5）供应商投标文件响应表或证明材料中优于的技术参数，在验收时实际也优于技术参数的要求，但没有达到响应表或证明材料中优于的程度，由采购人与供应商协商按是否满足要求验收。</p> <p>（6）实际货物与投标货物型号不一致的，验收时不论实际是优于还是满足技术参数的要求，采购人均有权终止合同拒收货物。如影响货物或服务的使用、质量、档次及采购人需求的，还可视为供货商违约，追究供应商责任，同时报财政部门备案。</p> <p>2.2 技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。</p> <p>2.3 在测试或试运行期间所出现的问题得到解决，并运行或工作正常。</p> <p>2.4 在规定时间内完成交货及验收，并经采购人确认。</p> <p>3. 产品或服务在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。</p> <p>4. 中标人提供的货物或服务未达到招标文件规定要求，且对采购人造成损失的，由中标人承担一切责任，并赔偿所造成的损失。</p> <p>5. 采购人需要制造商对中标人交付的产品或服务（包括质量、参数等）进行确认的，制造商应予以配合并出具书面意见，相关配合事项由中标人与制造商协调。</p> <p>6. 产品包装材料归采购人所有。</p>							

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价（元） ②	单项合计（元） ③=①×②	备注
7. 其他验收要求按第五章《拟签订的合同文本》执行，未尽事宜按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库（2016）205号]规定执行。							
优惠及其它：详见技术文件“五、优惠条件及特殊承诺”。							

注：

- 1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，**否则其投标作无效标处理。**
- 2、本表内容均不能涂改，**否则其投标作无效标处理。**
- 3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其投标作无效标处理。**
- 4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，**否则其投标作无效标处理。**
- 5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：南宁朗明智能科技有限公司

日期：2024年12月04日

